
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01122241-UNC-ME#FCQ

 
VISTO: Lo dispuesto por la Ordenanza 7/2015 del Honorable Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO: Que existen alumnos/nas que han cumplimentado con los requisitos
académicos correspondiente a su plan de estudios;

 

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

 

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, se expidan los
diplomas de las personas egresadas que se detallan en la nota adjunta, N° 15-03/2024.

 Artículo 2°.- Comuníquese al Rectorado y archívese.

 





Facultad de Ciencias Químicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


15-03/2024Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 533    Licenciatura en Biotecnología


Titulo: 148    Licenciada en Biotecnología
COLAZO, MARIA LUZ 08/01/1999 2017 01/03/2017 23/08/2023argentinaDNI 41523176


Titulo: 148    Licenciado en Biotecnología
URQUIOLA OCAMPO, SERGIO MATIAS 22/11/1997 2017 01/03/2017 31/05/2023bolivianaDNI 95546565


Cantidad: 2


Carrera: 5512    Bioquímica


Titulo: 334    Bioquímica
ALBERTI MIRANDA, BELEN AGOSTINA 28/03/1999 2017 15/12/2016 31/05/2023argentinaDNI 41529291


ANDREANI, ANTONELA RITA 16/12/1994 2014 06/12/2013 31/05/2023argentinaDNI 37874445


ARIAS, MÓNICA EUGENIA 16/05/1990 2013 07/12/2012 31/05/2023argentinaDNI 35176516


BLONDET CAMPOS, HILDA STEPHANNY 13/07/1995 2021 09/03/2021 31/05/2023venezolanaDNI 96024611


BOITEUX, STEFANÍA CECILIA 07/11/1997 2017 21/11/2016 31/05/2023argentinaDNI 40418687


BORGOGNO, MARTINA 09/06/1996 2015 10/12/2014 31/05/2023argentinaDNI 39544426


BRONDINO, MICAELA AILEN 23/03/1997 2015 16/12/2014 23/08/2023argentinaDNI 40028549


CORDOBA, LOURDES CAROLINA 09/10/1993 2012 19/12/2011 31/05/2023argentinaDNI 37152931


CUELLO, CINTIA MELINA 19/05/1990 2014 06/12/2013 31/05/2023argentinaDNI 34975147


CUEVAS ABRAHAM, MARIA BELEN 22/09/1997 2016 16/12/2015 23/08/2023argentinaDNI 40628296


FALCO, FLORENCIA 22/05/2000 2018 25/10/2017 31/05/2023argentinaDNI 42513323


FARIAS DE LA TORRE, LUCIA DE JESUS 24/12/1991 2016 25/11/2015 31/05/2023argentinaDNI 36146966


FERNANDEZ, PAULA ABIGAIL 20/07/1996 2016 10/12/2015 23/08/2023argentinaDNI 39206456


FIGUEROLA BROWN, NAZARENA 03/03/2000 2018 06/11/2017 23/08/2023argentinaDNI 42407559


FIORANO, JULIANA PAOLA 06/08/1996 2016 03/11/2015 31/05/2023argentinaDNI 39473370







15-03/2024Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


GETTE, DELFINA NADIN 23/10/1999 2018 16/11/2017 23/08/2023argentinaDNI 42164478


GOMEZ ARNERI, LUCIANA 03/11/1999 2018 16/11/2017 23/08/2023argentinaDNI 42164474


HIDALGO, FLORENCIA 23/11/1996 2017 01/11/2016 31/05/2023argentinaDNI 39473608


MANCILLA, CARINA DANIELA 17/11/1999 2018 16/11/2017 23/08/2023argentinaDNI 41959446


MEDINA, CINTHYA SUSANA 21/08/1997 2016 10/12/2015 31/05/2023argentinaDNI 40628118


RIVAS, JULIETA BELEN 07/11/1999 2018 19/10/2017 31/05/2023argentinaDNI 41837963


SUELDO, KARINA LAURA 12/12/1999 2018 26/10/2017 31/05/2023argentinaDNI 42258537


VALIENTE, ARAMI MARIA 21/09/1998 2017 11/11/2016 31/05/2023argentinaDNI 41250770


Titulo: 334    Bioquímico
BAIRO, SEBASTIÁN MANUEL 08/04/2000 2018 25/10/2017 31/05/2023argentinaDNI 42475640


CARESANO, LAUTARO AGUSTIN 14/04/1997 2016 13/11/2015 31/05/2023argentinaDNI 40395134


CHAVES, NICOLAS 08/03/1994 2015 04/12/2014 23/08/2023argentinaDNI 38106796


COLAZO, FRANCO DANIEL 01/07/1991 2014 12/12/2013 23/08/2023argentinaDNI 35870071


CORDERO, RAÚL IGNACIO 24/01/1998 2018 04/12/2017 23/08/2023argentinaDNI 40926968


FANIN, AGUSTIN GASPAR 18/04/2000 2018 23/10/2017 31/05/2023argentinaDNI 42641214


GARCÍA, ALAN SEBASTIÁN 03/05/1992 2011 02/03/2011 23/08/2023argentinaDNI 36891430


Cantidad: 30


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 5 de Febrero de 2024
	numero_documento: RD-2024-48-E-UNC-DEC#FCQ
		2024-02-05T15:31:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Olcese
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-05T15:35:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-05T15:35:49-0300
	GDE UNC




